Que.s guarde dit capitol segons sa serie y tenor. 

Sabater notarius. 

Esta be decretat per lo virrey. 

Frigola vicecancellan.us. 

<4.> «Item per quant la pragmatica real de Sa Magestat, feta sobre la tachatio 
dels salaris dels notaris, axi judicials com extra judicials, se feu a supplicacio 
dels tres Estaments y vuy no se guarda per los notaris y escrivans de las Corts 
ecclesiasticas, axi dels ordinaris com dels altres jutges delegats, quals prenen 
per los actes fan molts excessius preus, mes del que en la curia de la Llocti-
nentia general se acostuma; supplica per co a Vostra Sefioria illustrissima dit 
Estament se mane, ab la pena a Vostra Sefioria benvista, que se guarde dita 

e persona] ripetuto nel ms. 
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pragmatica per tots los dits notaris en las preditas curias y no excedescan en 
res la forma que en pendre dits salaris / se te en dita Lloctínentia generai». 	c. 179v. 

Que los notaris de les Corts ecclesiastiques guarden la pragmatica dels salaris, 
llevats tots abusos, sots pena de privacio de la auctoritat real y de cent ducats 
per cada volta que contravindran, ultra les penes de la pragmatica. 

Sabater notarius. 

Esta be decretat per lo virrey. 

Frigola vicecancellarius. 

Sua illustrissima Dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et unum-
quodque illorum, prout in fine cuiuslibet capituli scriptum est et continetur; 
et mandavit huiusmodi actum Curiae fieri. 
Provisa per illustrissimum dominum locumtenentem generalem et presiden-
tem in presenti regio generali Parlamento, die vigesimo octavo Februarii 1594, 
Calari. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro haerede Serra./ 

357 	 11598, Madrid] 
Filippo II, re di Spagna, convalida i capitoli di corte decretati per lo Stamen-

to militare nel Parlamento del viceré Gastone de Moncada. 

Quas quidem supplicationes capitula praeinserta ac responsiones et decreta- c. 180 
tiones in eisdem appositas, laudantes et approbantes et concedentes ' illas et 
illa et omnia et singula in eis contenta et expressa praedicto Stamento militari 
Regni praefati Sardiniae et illius particularibus presentibus et pro tempore 
existentibus, tenore huiusmodi, de nostra certa scientia, deliberate et consul-
to, dicti nostri Sacri Supremi Regii Consilii deliberatione praeeunte concedi-
mus, consentimus et liberaliter elargimur nostraeque huiusmodi concessionis, 
consensus et elargitionis munimine seu praesidio roboramus et validamus au-
thoritatemque 2  nostram regiam interponimus pariter et decretum. 
Serenissimo propterea 3  Philippo, principi Asturiarum a  et Gerundae, duci Ca-
labriae et Montis Albi, filio primogenito nostro charissimo et post foelices et 

et concedentes] 
2  authoritatemque] corr. da auctoritatemque. 

propterea] corr. da praeterea. 
Asturiarum] corr. da Austriarum. 
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longevos dies nostros in omnibus Regnis et dominiis nostris (Deo propitio) 
immediato haeredi et successori intentum aperientes nostrum sub paternae 
benedictionis obtentu dicimus. Spettabili vero, nobilibus, magnificis dilecti-
sque consiliariis, locum tenenti et capitaneo generali in praefato Regno Sardi-
niae, praesidenti seu dictum officium regenti, regenti Cancellariam et doctori-
bus nostrae Regiae Audientiae, iudici Curiae, advocato et procuratori fiscali, 
gubernatoribus quoque seu reformatoribus in Capitibus Callaris, Gallurae et 
Lugudorii, regio procuratori, magistro rationali ac regenti nostram generalem 
Thesaurariam seu eorum locum tenentibus, vicariis, subvicariis, potestatibus, 
alguaziriis, virgariis et portariis caeterisque aliís officialibus et subditis nostris 
in dicto Regno Sardiniae constitutis et constituendis praecipimus et iubemus, 
ad incursum nostrae regiae indignationis et irae poenaeque florenorum auri 
Aragonum mille, nostris regiis inferendorum aerariis, quod praeinsertas sup-
plicationes et capitula et unumquodque eorum, iuxta decretationum et re-
sponsíonum in fine ipsorum positarum seriem et tenorem, teneant firmiter et 
observent tenerique et inviolabiliter observari per quos decet faciant. Cauti 
secus agere fierive permíttere ratione aliqua sive causa, si dictus serenissimus 
princeps nobis morem gerere, caeteri vero officiales et subditi nostri, praeter 
ire et indignationis nostrae íncursum, poenam praeappositam cupiunt evita-
re 5. In cuius rei testimonium praesentem fieri iussimus nostro regio communi 
sigillo pendenti muníttam. 

Dattum 	******** 

evitare] segue depenn. Datum. 
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Capitoli della città dí Iglesias 

A.C.I., Sez. Ia, n. 96. 
Originale. 

358 	 1600 dicembre 11, El Pardo 
Filippo III, re di Spagna, seguendo l'approvazione già predisposta da Filip-

po II, riforma, approva e convalida i capitoli di corte presentati il 16 febbraio 
1594 da Angelo Cani, sindaco della città di Iglesias, e decretati nella stessa data 
nel Parlamento del viceré Gastone de Moncada (cfr. n. 288). La città supplica: 

1. Che siano osservati tutti i privilegi, capitoli di corte, usi, pratiche, con-
suetudini; immunità e franchigie concessi alla città di Iglesias. 

Il viceré approva. Il re conferma la decretazione.